
 
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU A CHRASTAVA 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

17. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 

30. 7. 2023 

1. Dnes prožíváme 17. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Pondělí: Památka sv. Ignáce z Loyoly, kněze. 
Úterý: Památka sv. Alfonsa Marie z Liguori, biskupa a učitele církve,  
Středa: Památka sv. Eusebia z Vercelli, biskupa, sv. Petra Juliána Eymarda, kněze. 
Pátek: Památka sv. Jana Marie Vianneye, kněze. První pátek v měsíci zasvěcený Nejsvětějšímu 
Srdci Ježíšovu. 
Sobota: Památka posvěcení římské baziliky Panny Marie. 
 
Příští neděle je SVÁTEK PROMĚNĚNÍ PÁNĚ. V Chrastavě bude poutní mše sv. ke cti sv. 
Vavřince, patrona farnosti a města! 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude v Hrádku n. N. i v Chrastavě bude následující: ve 
všední dny budou mše sv. dle pravidelného bohoslužebného pořádku. V sobotu bude 
v Hrádku n. N. v poledne svatební mše sv., od 18:00 hod. pak mše sv. s nedělní platností.  
V neděli bude od 10:00 hod. v Chrastavě poutní mše sv. ke cti sv. Vavřince pro celý farní 
obvod. V Hrádku nad Nisou mše sv. nebude! 
 

3. V pátek 4. 8. bude od 16:30 hod. – 18:30 hod. v kostele v Hrádku n. N. možnost tiché adorace 
zakončené svátostným požehnáním. 

 

4. Sbírka z minulé neděle v pokladničkách vynesla:  
 

    Hrádek n. N. – 2 001 Kč. 
    Chrastava – 2 275 Kč. 

 

5. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám hezkou, pokojnou neděli a 
požehnané další prázdninové dny, které jsou před námi. 

 

P. Radek Vašinek 


